



Radomsko, dnia 02.07.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.16/05/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap III)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Dot. Część I, II, III i IV
Pompa infuzyjna do płynoterapii objętościowa

Pytanie 1

Ad.2. Dreny do infuzji bez odcinka silikonowego

Czy Zamawiający dopuści pompę pracującą w oparciu o dreny z odcinkiem silikonowym? Podaż z wykorzystaniem drenów z odcinkiem silikonowym jest w rzeczywistości bardziej dokładna i bezpieczniejsza, albowiem dreny bez odcinka silikonowego zawierają toksyczne plastikamery (środki zmiękczające dreny) które podczas podaży uwalniają się do podawanego leku i trafiają do krwioobiegu pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, dopuszczamy pompy pracujące w oparciu o dreny z odcinkiem silikonowym.

Pytanie 2

Ad.15. Klawiatura numeryczna do programowania infuzji i zmiany parametrów

Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w intuicyjną opisaną symbolami klawiaturę? Oferowane rozwiązanie w rzeczywistości zapewnia bezpieczniejsze i wygodniejsze programowanie infuzji niż wymagana klawiatura numeryczna.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, dopuszczamy pompę wyposażoną w intuicyjną opisaną symbolami klawiaturę.

Pytanie 3

Ad.24. Funkcja KVO w zakresie 0.1-3.0 ml/h z możliwością wyłączenia przez użytkownika

Czy Zamawiający dopuści pompę z funkcją KVO w zakresie od 1- 5 ml/godzinę z możliwością wyłączenia jej przez użytkownika?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, dopuszczamy

Pytanie 4

Ad.25. Możliwość programowania dawki oraz szybkości lub czasu podaży bolusa

Czy Zamawiający dopuści pompę bez możliwości programowania dawki podaży bolusa, ale z możliwością sterowania objętością podaną w bolusie?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie dopuszczamy

Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pytanie 5

Ad.5. Szybkość dozowania Bolus-a min. 1800 ml/h

Czy Zamawiający dopuści pompę o zakresie szybkości podaży bolusa do 1200 ml/godz.? Nie są nam znane protokoły podawania leków w intensywnej terapii wymagające szybkości bolusa większych niż 1200 ml/godz., a więc podane wymaganie w sposób sztuczny ogranicza konkurencję.

Odpowiedź na pytanie 5

Nie dopuszczamy, zamawiający wymaga szybkości dozowania Bolus min. 1800 ml/h

Pytanie 6

Ad.11. Klawiatura numeryczna do wprowadzania wartości parametrów infuzji

Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w intuicyjną opisaną symbolami klawiaturę? Oferowane rozwiązanie w rzeczywistości zapewnia bezpieczniejsze i wygodniejsze programowanie infuzji niż wymagana klawiatura numeryczna.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, dopuszczamy pompę wyposażoną w intuicyjną opisaną symbolami klawiaturę.

Pytanie 7

Ad.12. Infuzja profilowa; min. 12 faz.

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzji profilowej?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, dopuszczamy

Dot. Część IV - Inkubator zamknięty z wyposażeniem – 2 szt.

Pytanie 8

Ad. 24. Dwie szuflady na akcesoria

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowaną w podstawę szafką na akcesoria o pojemności 80l? Objętość umiejscowienie i ilość szuflad to cechy konstrukcyjne danego typu inkubatora. Nie jest istotna tu ilość szuflad/szafek lecz ich pojemność, odpowiednio dobrana tak, aby można było przechować niezbędne akcesoria.?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, dopuszczamy

Pytanie 9

Ad.26 Waga umożliwiająca ciągłą obserwację masy noworodka

Czy Zamawiający dopuści wagę z możliwością ważenia noworodka z i bez tarowania, bez konieczności wyciągania pacjenta poza obszar kopuły, a więc z optymalnego dla niego środowiska?

Odpowiedź na pytanie 9

Tak, dopuszczamy

Dot. Część IV - Inkubator otwarty z wyposażeniem – 2 szt.

Pytanie 10

Ad.1.2 Wielkość leża noworodka min 76 x 56 cm

Czy Zamawiający dopuści inkubator z leżem o wymiarach 66 x 53,3 cm?

Odpowiedź na pytanie 10

Nie dopuszczamy

Pytanie 11

Ad.2.5 Regulowane położenie leża noworodka do pozycji Trendelenburga i anty/Trendelenburga w sposób płynny bezstresowo Minimum zakres $\pm 15^\circ$.

Czy Zamawiający dopuści inkubator z płynną regulacją położenia leża noworodka do pozycji Trendelenburga i anty/ Trendelenburga w zakresie $\pm 10^\circ$?

Odpowiedź na pytanie 11

Tak, dopuszczamy

Pytanie 12

2.5.1 Ścianki boczne leża:

- a) wykonane z tworzywa bezbarwnego odpornego na UV
- b) odporne na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych
- c) odchylane o kąt 180°
- d) szybkie wyjmowanie wszystkich ścianek do mycia (bez użycia narzędzi)
- e) każda ścianka może być oddzielnie odchylana i wyjmowana
- f) zabezpieczenie przed przypadkowym otwarciem ścianek

Czy Zamawiający dopuści inkubator ze ściankami bocznymi wykonanymi z tworzywa bezbarwnego odpornego na UV, odpornymi na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych, zapewniającymi szybkie niezależne odchylanie i wyjmowanie wszystkich ścianek do mycia (bez użycia narzędzi), wyposażone w zabezpieczenie przed przypadkowym otwarciem

ścianek, z których 3 ścianki można odchylić o kąt 180° i jedna (u wezgłowia) jest odchylana i chowana pod materacyk?

Odpowiedź na pytanie 12

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 13

Ad. 3.4 Możliwość dołączenia modułu do bezdotykowego pomiaru temperatury noworodka za pomocą czujnika podczerwieni

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez możliwości dołączenia wbudowanego modułu do bezdotykowego pomiaru temperatury noworodka za pomocą czujnika podczerwieni?

Odpowiedź na pytanie 13

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 14

Ad. 5.3 Zegar Apgar zintegrowany z inkubatorem , sygnały dźwiękowe w regulowanych odstępach czasu min. 4 odstępy czasowe

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowanym zegarem Apgar z sygnałami dźwiękowymi po 1, 5 i 10 minucie – czyli w momentach kiedy dokonuje się obserwacji pacjenta w celu oceny Apgar?

Odpowiedź na pytanie 14

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 15

Ad. 5.9 Mikser tlen/ powietrze do tlenoterapii – czy zintegrowany wraz ssakiem

Czy wymagany mikser tlen/powietrze oraz ssak mają być wbudowane w kolumnę inkubatora?

Odpowiedź na pytanie 15

Tak, mają być wbudowane w kolumnę inkubatora.

Dot. Część IV - Inkubator otwarty z wyposażeniem – 2 szt.

Pytanie 16

Ad. 2.6 Lampy oświetlające - oświetlenie ogólne min 200 W (moc światła)

W związku z powszechnym trendem ograniczenia zużycia energii przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiego natężenia światła można zaobserwować, iż oferowane obecnie na rynku wysokiej klasy lampy zabiegowe charakteryzują się wysoką sprawnością świetlną przy niskim zużyciu energii. Przykładowo nasza lampa przy mocy 50 W posiada moc oświetleniową w odległości 1 m od lampy, na poziomie 23 000 luksów. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści inkubator z wbudowanym oświetleniem ogólnym o mocy 50W oraz natężeniem światła na poziomie łóżeczka większym niż 1 070 luksów?

Odpowiedź na pytanie 16

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 17

Ad. 2.7 Szuflady na dodatkowe akcesoria – min 2

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowaną w podstawę obustronnie dostępną pojemną szufladą na akcesoria o pojemności 20l ? Objętość umiejscowienie i ilość szuflad to cechy konstrukcyjne danego typu inkubatora. Nie jest istotna tu ilość szuflad/szafek lecz ich pojemność, odpowiednio dobrana tak, aby można było przechować niezbędne akcesoria.

Odpowiedź na pytanie 17

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 18

Ad. 4.5 Komunikaty słowne w języku polskim o załączonych alarmach oraz o załączonych funkcjach, wyświetlane na ekranie.

Czy Zamawiający dopuści inkubator w którym załączone alarmy oraz funkcje sygnalizowane są w postaci podświetlanych symboli lub słów na module sterującym jednoznacznie przedstawiających przyczynę alarmu oraz załączone funkcje?

Odpowiedź na pytanie 18

Tak, dopuszczamy.

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.07.2009r.

W imieniu Zamawiającego

**Z up. STAROSTY
WICESTAROSTA**

/-/

Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35